
MEMORIAL DANIELE GIACOSA - MEETING IN NOTTURNA
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 284/PISTA/2019
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA - ALBA

RISULTATI 09/07 - 22:24

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99093 CARRIERO Sara 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87 490

2 4 99094 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

3 5 99098 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.45 381

4 2 99099 AVATANEO Melissa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.65 345

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99097 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.66 725

2 2 99092 BOSTICCO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.14 630

3 5 99095 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.35 589

4 3 99096 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.18 431

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99097 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.66 725

2 2 99092 BOSTICCO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.14 630

3 5 99095 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.35 589

4 3 99093 CARRIERO Sara 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87 490

5 3 99096 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.18 431

6 4 99094 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

7 5 99098 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.45 381

8 2 99099 AVATANEO Melissa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.65 345

600 metri RAGAZZE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:56.55 641

2 240 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:59.61 583

3 227 CARRIERO Sara 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:00.56 566

4 236 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:02.76 526

5 251 AVATANEO Melissa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:09.07 415

6 228 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:09.12 415

7 241 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:14.75 322

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99102 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.43 320

2 2 99103 FILANTE Simone 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.83 232

3 5 99104 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.32 141

4 3 99105 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.66  

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99101 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.96 743

2 3 99109 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 8.36 612

3 2 99106 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.59 542

4 5 99107 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.29 353

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99101 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.96 743

2 3 99109 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 8.36 612

3 2 99106 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.59 542



4 5 99107 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.29 353

5 4 99102 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.43 320

6 2 99103 FILANTE Simone 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.83 232

7 5 99104 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.32 141

8 3 99105 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.66  

600 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:40.77 727

2 278 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 1:42.51 677

3 272 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:55.68 351

4 275 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:57.68 309

5 258 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:12.10 69

6 260 FILANTE Simone 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:17.82 3

7 263 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:23.20  

8 266 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:40.17  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

200 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99074 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.16  

2 6 99065 MAROLO Sofia Eugenia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 30.29  

3 4 99060 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.46  

4 3 99059 CARRIERO Beatrice 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.69  

5 5 99068 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.13  

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 99072 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.83  
2 6 99067 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.89  

3 2 99062 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.03  

4 5 99070 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.18  

5 3 99064 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.35  

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99066 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 27.00  

2 3 99071 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.55  

3 2 99075 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.37  

4 4 99073 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.69  

5 5 99061 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.57  

6 1 99063 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.64  

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 99072 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.83 -1.9  

2 6 99066 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 27.00 -3.4  

3 3 99071 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.55 -3.4  

4 6 99067 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.89 -1.9  

5 2 99074 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.16 -1.0  

6 2 99062 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.03 -1.9  

7 6 99065 MAROLO Sofia Eugenia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 30.29 -1.0  

8 2 99075 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.37 -3.4  

9 4 99060 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.46 -1.0  

10 3 99059 CARRIERO Beatrice 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.69 -1.0  

10 4 99073 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.69 -3.4  

12 5 99068 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.13 -1.0  

13 5 99070 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.18 -1.9  

14 5 99061 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.57 -3.4  

15 3 99064 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.35 -1.9  

16 1 99063 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.64 -3.4  

600 metri CADETTE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:40.36 827

2 210 ZUCCO Anastasia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:40.48 824

3 207 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:42.32 774

4 281 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:56.19 441

5 202 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:04.95 270

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:49 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99111 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.97 838

2 4 99113 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.03 693

3 2 99112 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.04 692

4 3 99110 CARRIERO Beatrice 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.58 373

200 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99091 BUZZI Riccardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.76  

2 4 99090 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.89  

3 3 99088 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.96  

4 6 99083 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 29.56  

5 2 99081 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.83  

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99089 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.97  



2 4 9876 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.27  

3 5 99082 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 26.58  

4 6 99076 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.24  

5 2 99080 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 30.39  

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:10 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99086 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.79  

2 3 99087 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.91  

3 6 99084 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 25.16  

4 4 99077 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.20  

5 2 99078 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.41  

6 1 4567 TOUTI Sami 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.87  

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99089 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.97  

2 5 99091 BUZZI Riccardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.76  

3 5 99086 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.79 -2.6  

4 4 99090 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.89  

5 3 99087 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.91 -2.6  

6 6 99084 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 25.16 -2.6  

7 4 99077 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.20 -2.6  

8 2 99078 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.41 -2.6  

9 1 4567 TOUTI Sami 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 25.87 -2.6  

10 3 99088 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.96  

11 4 9876 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.27  

12 5 99082 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 26.58  

13 6 99076 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.24  

14 6 99083 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 29.56  

15 2 99080 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 30.39  

16 2 99081 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.83  

600 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 SAMPIETRO Leonardo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:36.15 526

2 219 MASTROCINQUE Luca 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:36.95 501

3 215 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:42.69 339

4 211 NAVONE Alessandro 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:50.43 159

5 225 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:04.91  

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99003 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 14.93 744

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99002 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.15 781

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:12 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99114 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.80 499

1°: 9.20 2°: 9.64 3°: 9.80  4°: 9.64 5°: 8.90 6°: 9.59  

2 99115 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.65 487

1°: 9.36 2°: 7.73 3°: 9.65  4°: 7.78 5°: 8.15 6°: 8.01  

3 99117 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.15 448



1°: 8.73 2°: 7.94 3°: 8.28  4°: 7.77 5°: 9.15 6°: 9.12  

4 99116 RAYMOND Francesca 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.92 348

1°: 7.47 2°: 6.90 3°: 7.92  4°: 7.38 5°: 7.30 6°: 7.36  

5 99118 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.24 203

1°: 5.64 2°: 5.62 3°: 6.24  4°: 5.88 5°: 5.92 6°: 5.86  

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99058 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 14.94 796

110 Hs H 100 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99055 RAVELLO Emanuele 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.90 848

2 5 99053 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.40 793

3 6 99054 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 17.22 609

Peso/SP Kg 6.000 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5678 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.92 514

1°: 10.48 2°: 10.69 3°: 10.92  4°: X 5°: X 6°: 10.68  

2 99120 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.64 493

1°: 10.64 2°: 9.84 3°: 10.49  4°: 10.61 5°: 10.23 6°: 9.96  

100 metri DONNE



BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:32 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99012 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.46  q  

2 6 99022 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.06  q  

3 4 99014 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.47 643

4 2 99013 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.96 557

5 5 99015 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.52 465

6 3 9988 SERRA Valeria 1999 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.94 260

Batteria 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:41 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99028 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.39  q  

2 5 99023 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.05  q  

3 3 99011 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.43 650

4 2 99019 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.95 559

5 6 99016 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.49 470

Batteria 3 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:44 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99024 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.56  q  

2 3 99017 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.23  q  

3 2 99018 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.71 600

4 6 99020 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.85 576

5 1 99027 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.14 527

6 5 99021 RAYMOND Francesca 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.26 353

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 99028 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.39  q -1.4  

2 1 99012 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.46  q -0.7  

3 4 99024 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.56  q -1.4  

4 5 99023 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.05  q -1.4  

5 6 99022 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.06  q -0.7  



6 3 99017 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.23  q -1.4  

7 3 99011 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.43 -1.4 650

8 4 99014 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.47 -0.7 643

9 2 99018 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.71 -1.4 600

10 6 99020 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.85 -1.4 576

11 2 99019 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.95 -1.4 559

12 2 99013 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.96 -0.7 557

13 1 99027 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.14 -1.4 527

14 6 99016 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.49 -1.4 470

15 5 99015 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.52 -0.7 465

16 5 99021 RAYMOND Francesca 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.26 -1.4 353

17 3 9988 SERRA Valeria 1999 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.94 -0.7 260

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:52 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99028 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.22 884

2 4 99012 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.46 835

3 2 99024 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.52 823

4 1 99017 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.08 715

5 5 99023 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.12 707

6 6 99022 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.14 703

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 347 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:26.98 939

2 371 VISINTIN Lia 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:39.61 850

3 358 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 4:40.29 845

4 399 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:08.20 661

5 339 LAINO Federica 1979 SF40 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 5:30.61 524

6 370 BOSIO Rebecca 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 5:34.38 502



7 343 FERRO Giulia 2001 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:40.46 467

8 328 FAUSONE Loredana 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:11.64 301

9 335 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:26.35 230

10 337 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:50.60 122

 341 BRANGERO Martina 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNF  

 362 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99008 CRIDA Veronica 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.09 947

2 5 99006 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.18 936

3 4 99005 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.76 870

 3 99007 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO DNS  

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99129 CRIDA Veronica 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.62 830

1°: X 2°: X 3°: 5.62  4°: - 5°: X 6°: 5.48  

     +0.3       +3.4  

2 99124 BARBIERI Melissa 2001 JF MI579 U.S. MILANESE 5.06 680

1°: 4.84 2°: X 3°: 5.06  4°: X 5°: 4.97 6°: 4.88  

 +3.0    +0.5     +1.0  +1.7  

3 99123 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.84 620

1°: X 2°: 4.84 3°: X  4°: X 5°: 4.66 6°: X  

   +1.7       +0.5    

4 99127 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.61 559

1°: X 2°: 4.42 3°: 4.56  4°: X 5°: 4.61 6°: 4.48  



   +0.8  +2.0     +1.4  +1.9  

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:12 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99119 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32 576

1°: 7.89 2°: 8.91 3°: 8.31  4°: 8.61 5°: 8.63 6°: 9.32  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 22:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 97 ACCAME Ilaria Elvira - TOBLINI Marella - RASENI Erika - BISCUOLA Stefania SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:52.28 931

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99033 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56  q  

2 3 99046 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.57  q  

3 5 99036 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.03 571

4 4 99039 JATTA Omar 1996 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.11 553

5 6 99049 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 483

 2 99032 BERTANO Luca 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Batteria 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:53 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99030 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.94  q  

2 6 99043 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.21 531



3 4 99042 PLACENTINO Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 12.27 518

4 3 99037 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.38 494

 2 99045 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Batteria 3 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99052 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.36  q  

2 2 99035 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96 587

3 5 99034 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 494

4 3 99051 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.59 450

5 4 99038 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.95 67

Batteria 4 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:01 - Vento: -3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99050 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.46  q  

2 2 99031 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.77  q  

3 3 99041 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.98 582

4 6 99044 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.38 494

5 5 99029 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.51 467

6 4 99040 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.78 412

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 99030 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.94  q -1.1  

2 6 99052 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.36  q -2.1  

3 1 99050 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.46  q -3.5  

4 1 99033 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56  q -1.4  

5 3 99046 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.57  q -1.4  

6 2 99031 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.77  q -3.5  

7 2 99035 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96 -2.1 587

8 3 99041 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.98 -3.5 582

9 5 99036 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.03 -1.4 571

10 4 99039 JATTA Omar 1996 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.11 -1.4 553

11 6 99043 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.21 -1.1 531

12 4 99042 PLACENTINO Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 12.27 -1.1 518

13 5 99034 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 -2.1 494



13 3 99037 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.38 -1.1 494

13 6 99044 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.38 -3.5 494

16 6 99049 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 -1.4 483

17 5 99029 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.51 -3.5 467

18 3 99051 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.59 -2.1 450

19 4 99040 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.78 -3.5 412

20 4 99038 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.95 -2.1 67

 2 99045 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO DNS -1.1  

 2 99032 BERTANO Luca 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS -1.4  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:56 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99030 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.87 858

2 4 99052 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.10 797

3 2 99050 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 748

4 6 99046 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.46 706

5 5 99033 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50 696

6 1 99031 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.53 688

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:18.89 604

2 123 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:18.95 604

3 124 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:25.03 547

4 159 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:35.05 459

5 156 BEVACQUA Nicolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.40 456

6 116 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:35.89 452

7 115 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:41.85 404

8 120 GALLO Ivano 2002 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:41.96 403

9 118 DAVI' Niccolo' 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:52.77 322



10 162 BUSSETTO Andrea 1993 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:54.39 311

 112 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS  

 104 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 ABDELWAHED Ahmed 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:45.91 962

2 144 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:48.49 931

3 145 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:50.08 912

4 192 RIVA Pietro 1997 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:50.17 911

5 135 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:50.27 910

6 139 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:50.34 909

7 137 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.23 864

8 158 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:58.81 812

9 126 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:02.40 773

10 157 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:03.21 764

11 130 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:03.89 757

12 133 RABINO Riccardo 1998 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:05.26 742

13 154 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:09.64 696

14 134 SALACCA Anteneh 1997 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:12.98 662

15 101 DEMETRI Leandro 1986 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:17.22 620

16 131 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:37.37 440

 193 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

 142 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 ABDELWAHED Ahmed 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:45.91 962

2 144 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:48.49 931

3 145 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:50.08 912

4 192 RIVA Pietro 1997 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:50.17 911

5 135 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:50.27 910

6 139 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:50.34 909

7 137 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.23 864

8 158 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:58.81 812



9 126 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:02.40 773

10 157 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:03.21 764

11 130 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:03.89 757

12 133 RABINO Riccardo 1998 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:05.26 742

13 154 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:09.64 696

14 134 SALACCA Anteneh 1997 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:12.98 662

15 101 DEMETRI Leandro 1986 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:17.22 620

16 191 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:18.89 604

17 123 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:18.95 604

18 124 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:25.03 547

19 159 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:35.05 459

20 156 BEVACQUA Nicolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.40 456

21 116 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:35.89 452

22 131 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:37.37 440

23 115 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:41.85 404

24 120 GALLO Ivano 2002 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:41.96 403

25 118 DAVI' Niccolo' 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:52.77 322

26 162 BUSSETTO Andrea 1993 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:54.39 311

 193 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

 104 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS  

 142 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 112 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS  

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99057 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.47 848

2 3 99056 OMEDE' Matteo 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.98 800

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI



STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99131 MARCUCCI Niccolo' 1995 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.21 722

1°: 6.21 2°: X 3°: 5.91  4°: 5.98 5°: X 6°: 5.88  

 +1.5    +0.2   +1.1    +0.8  

2 99132 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 5.74 628

1°: X 2°: 5.65 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.74  

   +0.6         +1.0  

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99121 IANNONE Fabrizio 1985 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.69 655

1°: 11.30 2°: 11.53 3°: 11.49  4°: 11.24 5°: 11.69 6°: 11.60  

2 99122 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.49 317

1°: 7.35 2°: 6.98 3°: 7.49  4°: 7.21 5°: 7.25 6°: 7.28  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


